关于撤销长安责任保险股份有限公司

余姚支公司的公告

经国家金融监督管理总局宁波监管局批准（甬金复

〔2025〕118号），同意撤销长安责任保险股份有限公司余姚

支公司，现予以公告。

机构名称：长安责任保险股份有限公司余姚支公司

批准撤销日期：2025 年 5 月 21 日

机构住所：宁波市余姚市城区阳光国际大厦 A 座 601 室

许可证机构编码：000112330281

许可证编号：00104566

发证机关：中国银行保险监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2022年 5 月 30日

业务后续服务机构：长安责任保险股份有限公司宁波市

公司

后续服务机构负责人：陈宣萍

后续服务机构联系电话：0574-28872960

公示日期：2025年 5 月 26日